varenummer stålgods type indermål lysbredde rammemål
SA6-600RA 1.4301 / 1.4571 620 mm 620 mm 700 mm
SA6-800RA 1.4301 / 1.4571 800 mm 800 mm 880 mm
SA6-1000RA 1.4301 / 1.4571 1000 mm 1000 mm 1080 mm
SA6-1200RA 1.4301 / 1.4571 1200 mm 1200 mm 1280 mm
SA6-600RB 1.4301 / 1.4571 620 mm 620 mm 700 mm
SA6-800RB 1.4301 / 1.4571 800 mm 800 mm 880 mm
SA6-1000RB 1.4301 / 1.4571 1000 mm 1000 mm 1080 mm
SA6-1200RB 1.4301 / 1.4571 1200 mm 1200 mm 1280 mm
SA6 - 8-kantet brønddæksel med karm
Dæksel og ramme i rustfri stål.
Leveres uden isolering (type
RA) eller med isollering (type